日本電子臨床検査セミナー in長崎

臨床検査技師の皆さまへ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より日本電子製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「日本電子臨床検査セミナーin長崎」を以下の要項にて開催いたします。

今回は熊本大学大学院生命科学研究部臨床病態解析学分野教授 医学部附属病院中央検査部

部長 松井啓隆先生をお招きし「次世代シーケンサーを用いた臨床検査医学発展の可能性」と題して

特別講演いただきます。

ご多用とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

日 時 2015年7月24日（金） 18：00～20：00

場 所 ベストウェスタンプレミアホテル長崎
会 場：ザ・ジェイド

〒850-0045 長崎県長崎市宝町2-26 TEL : 095-821-1111

内  容 座  長

１・製品紹介            18:05～18:20

日本電子株式会社

長崎大学大学院医歯薬総合研究科

病態解析・診断学分野（臨床検査医学）

講師 長谷川 寛雄 先生 ２・機器管理のポイント       18:20～18:40

長崎大学病院 検査部

技師長 南 惣一郎 先生

３・マイクロＲＮＡ         18:40～19:00

-基礎知識からバイオマーカーまで-

長崎大学病院 検査部

 石原 香織 先生

４・次世代シーケンサーを用いた臨床検査医学発展

の可能性            19:00～20:00

熊本大学大学院生命科学研究部

臨床病態解析学分野 教授

医学部附属病院中央検査部

部長 松井 啓隆 先生

長崎大学大学院医歯薬総合研究科

病態解析・診断学分野（臨床検査医学）

教授 栁原 克紀 先生

お問合せ先 日本電子株式会社 福岡支店 メディカルグループ 塩野/田中 TEL 092-411-2381